p̄liciter. eo q̄ pot̄ fieri distributio p̄ singula
 genēz. vel generib̄ singuloz. p̄mo mō ē fal-
 sa. sc̄o mō ē vera. q̄ q̄n̄ s̄t distributio p̄ sin-
 gulis genēz. t̄m est distributio p̄ singulis ip-
 sis individuis. s̄z que sub eodē genere et s̄z
 eadē sp̄e p̄tinent. t̄m oportet q̄ oīa individua
 p̄tenta sub aīali fuissent in archa noe quod
 falsū est. Sed cū s̄t distributio p̄ generib̄
 singuloz. t̄m solū est distributio p̄ generib̄
 vel sp̄ibus. s̄z nō fuit aliqua sp̄es aīalis que
 nō fuit in archa noe. et illo mō est vera. S̄z
 h̄nt solutiōnē nō acc̄. eo q̄ sp̄es aīalis nō
 fuit p̄ se in archa noe s̄z t̄m individua. V̄t
 p̄ illorpe nō habuit veritatē nisi p̄ singulis
 genēz. i. p̄ individuis et non p̄ generib̄ sin-
 guloz. V̄t dico q̄ p̄p̄o est falsa et p̄cedo oīa
 rōes adductas ad h̄z p̄ batio peccat̄ p̄m cō-
 sequēs ab insufficienti inductōe. q̄ nō acc̄
 pit oēs p̄tes distributiōis. que s̄t s̄z s̄biecto
 ist̄ p̄p̄o. omne aīal in archa noe. j

Postq̄ auctor d̄ dicit̄ de restrictione facta p̄ p̄bū
 h̄nt p̄nt ad maiore d̄claratōes eoz que dicta s̄t que
 rit de hoc sophismate. Omne aīal fuit in archa noe s̄z
 v̄t s̄t verū vel falsū. et primo p̄bat̄ q̄ s̄t verū sic h̄ō
 fuit in archa noe. equ⁹ fuit in archa noe. al̄ fuit i ar-
 cha noe. et sic de alijs. q̄ omne aīal fuit i archa noe. Im-
 probat̄ sic. omne aīal fuit in archa noe. cetera fuit aīal. q̄
 fuit in archa noe. h̄ō est falsa. ergo aliqua p̄missaz
 nō minor q̄ maior et sufficienti d̄ dicit̄. que q̄dē ma-
 ior est sophisma p̄dictū. q̄ illud est falsū. ¶ Sciendū
 primo. q̄ ad ostēdēdū q̄ illud sophisma s̄t falsū au-
 tor ponit in textu duas rōnes p̄ius postas. Prima
 est terminū cōis supponēs p̄bo p̄teritū t̄m supponit̄ p̄
 cis que s̄t v̄l fuerit sub forma terminū supponētis. Se-
 cūda est. Si signū v̄le adueniat terminū restricto nō
 distribuit̄ ip̄m nisi ad ea ad que restringebat̄. et si tal
 terminū natus ē p̄nti et d̄vidi respectu sui ad iudicū. v̄z
 dicit̄ si ad iudicū fuerit p̄teritū t̄m n̄t ē t̄m p̄
 ritis et p̄ p̄nti v̄t dicit̄. Omne aīal fuit in archa noe
 illud signū omne d̄struit̄ aīal p̄ p̄nti et p̄teritū. S̄z
 multa fuerūt aīalia in p̄terito tpe que nō fuerūt in ar-
 cha noe. ergo illa p̄positio est falsa. Omne aīal fuit i ar-
 cha noe q̄d est sophisma. ¶ Sciendū sc̄o. q̄ auctor
 adducit̄ v̄nam ratiōem ad ostēdēdū q̄ illa ma-
 ior s̄t falsa. quia omne animal q̄ t̄m fuit s̄z tpe d̄ila-
 uij fuit in archa noe quia omne animal quod tunc s̄t
 it in archa noe. Ibi. ibi aīal restringit̄ ad ea que fuerūt
 in illo tpe p̄ hoc q̄ ibi ponit̄ t̄m. ergo in illa omne
 aīal fuit in archa noe. animal restringit̄ ad ea que fue-
 rit in p̄terito. cum animal solū in illa tenebat̄ p̄ d̄f
 que tunc fuerūt t̄m d̄iluuij et nō p̄ pluribus. sed q̄
 illa erit falsa. Omne animal fuit in archa noe. q̄
 animal solū t̄m ē illis animalib̄ que tunc fuerunt
 in illo tpe. Sed manifeste falsum est q̄ multa fuerūt
 animalia in p̄terito que nō fuerūt in archa noe. q̄
 p̄būma falsū est. s̄z omne aīal fuit in archa noe.